1

调解申请书

（单方/双方/各方）

申请人：

（自然人）身份证号码：

（法人或其他组织）统一社会信用代码：

住所： 电话：

（法人或其他组织）法定代表人/负责人： 职务：

被申请人：

（自然人）身份证号码：

（法人或其他组织）统一社会信用代码：

住所： 电话：

（法人或其他组织）法定代表人/负责人： 职务：

（提示：如有两个以上的申请人或被申请人，请按照上述格式分列第一申请人、第二申请

人，第一被申请人、第二被申请人，依此类推）

调解请求：……

事实与理由：……

如调解不成，我方/双方/各方同意将上述事项及其相关的任何争议提交深圳

国际仲裁院，按照申请仲裁时该院施行的仲裁规则进行仲裁。

此致

深圳国际仲裁院调解中心

当事人：

（签字或盖章）

年 月 日